M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LG 40 − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 31
StandNr: 2 17. März 2019  13:27
Meister, Michelle #623 6400 SV Littfeld 1867 e.V.
1
23
45
6
7
8 9
10
11
12
13 14
15
1617
18
192021
22
23
24
25
2627
2829
30
3132
333435
36
3738
39 40
Ergebnis: 374 (389.4)
Serien: 92 92 92 98
Zähler: 20 14 6 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 14
weiteste: 705 (14), 676 (10), 646 (12)
beste Teiler 42.2 (13.)  48.3 (23.)  59.8 (33.)
Trefferlage 0.10 mm links,  0.17 mm hoch
Streuwert 2.54,  horizontal: 3.12,  vertikal: 1.78
1
23
45
6
7
8 9
10
Serie 1:
   9.5    9.6    9.0   10.0   10.4 *
  10.2 *    8.5   10.1    9.6    8.2
beste Teiler 150.8 (5.)  182.2 (6.)  225.2 (8.)
Trefferlage 0.19 mm links,  0.38 mm hoch
Streuwert 2.97,  horizontal: 3.65,  vertikal: 2.08
11
12
13 14
15
1617
18
1920
Serie 2:
   9.9    8.4   10.8 *    8.1   10.3 *
  10.3 *   10.5 *    9.3    8.7   10.2 *
beste Teiler 42.2 (13.)  103.7 (17.)  164.2 (16.)
Trefferlage 1.75 mm rechts,  0.08 mm hoch
Streuwert 2.67,  horizontal: 3.45,  vertikal: 1.52
21
22
23
24
25
2627
2829
30
Serie 3:
  10.1   10.1   10.8 *    8.5    9.6
   9.5    9.2    9.9    9.0    9.6
beste Teiler 48.3 (23.)  210.8 (21.)  217.6 (22.)
Trefferlage 1.93 mm links,  0.46 mm hoch
Streuwert 2.27,  horizontal: 2.38,  vertikal: 2.15
3132
333435
36
3738
39 40
Serie 4:
  10.7 *   10.4 *   10.7 *   10.4 *   10.1
  10.3 *   10.4 *    9.3   10.0    9.2
beste Teiler 59.8 (33.)  69.5 (31.)  131.3 (37.)
Trefferlage 0.06 mm links,  0.22 mm tief
Streuwert 1.72,  horizontal: 1.95,  vertikal: 1.44
Unterschrift des Schützen
ID: 38B7F404 − Seite: 1gedruckt am:  17. März 2019 13:32